ν'. Καὶ τὸ ἔλεος αὐτοῦ εἰς γενεὰν
καὶ γενεὰν τοῖς φοβουμένοις αὐτόν.

ΒΙΚΤΟΡΟΥ. Ἐπὶ γὰρ τὸ ἐλάττωσι τῆς
γενεᾶς τῆς γενεᾶς, καὶ γὰρ συλλαμβάνω, καὶ
αὐτὸς ἐνέεται σῶματι ἐψυχωμένῳ, ψυχῆ λο-
γικῆ τῆ ἐνορῆ καὶ ὑπόστασι, καὶ εἰς κόσμον
ἔρχεται, καὶ ἐπὶ ἀνδρῶν ἀναστρέφεται, καὶ
κάτω πολιτεύεται, καὶ πάντα ἀνωκεῖ, τὴν
ἐμπερὶ σα σωτηρίαν προσμακαρίζομαι δὲ
μόλις φιλανθρώπων.

ΤΟΜΟΥΣ III.

adferre. Quamto enim maiori miraculo &
ministerio subservio, tanto magis debeo ego
omnium prima laudare eum qui in me ope-
ratur: Saluator enim meus est Deus, qui ex
me salutem mundo largitus est. Spiritum
verò & animam pro eodem posuit.

48. Quia respexit humilitatem
ancillæ suæ:

EIVSDEM. Quæ enim ego sum ad tan-
tum officium? Ipse respexit, non ego expe-
ctavi: humilis namque eram & abiecta, &
nunc à terra ad cælos transeo, & ad arcanum
ministerium trahor.

Ecce enim ex hoc beatam me
dicent omnes generationes.

EIVSDEM. Nimirum generationes cre-
dentium; non autem tu sola ὁ Elisabet.

49. Quia fecit mihi magna qui
potens est,

ANONYMI. Quomodo enim non ma-
gna? Cum ea quæ virgo est concipiat,
Dei voluntate naturam transcendens; digna-
que effecta, ut sine virili opera sit non sim-
pliciter mater, sed unigeniti Salvatoris. Di-
cit autem qui potens est. Ut si quis ambigat
de opere conceptionis, cum dicat virginem
concepisse, subiungit, Fecit mihi magna qui
potens est, ut potentia operantis hoc præcla-
rum factum adscribatur.

Et sanctum nomen eius.

ANEPHIGRAPHI. Non enim pro-
pterea mulier contaminatur, quod in eam
unigenitus veniat; sanctum enim nomen
eius. Et nihil contaminat Saluator dum
concipitur, dum in me virgine proprium
corpus efformat. Propterea etiam Spiritus
superuenit, ut cum conceptio sancta fuerit,
sanctum quoque partum efficiat.

50. Et misericordia eius à pro-
genie in progenies timentibus eum.

VICTORIS. Ed enim quod generatio-
nes generationum misertus fit, eo quoque con-
cipio, & ipse venit cum corpore animato,
& anima rationali & intellectuati secundum
hypostasin, & in mundum venit, & cum ho-
minibus versatur, & deorsum descendit, &
omnia gubernat, per solam misericordiam
procurans salutem nostram.

E e e e e A N E-

CATE-
NA PA-
TRVM.

ANEPIGRAPHI. Non enim qui omnino indigni sunt misericordiam consequuntur, sed qui per poenitentiam ad timorem [Dei] conuertuntur.

51. Fecit potentiam in brachio suo:

ANONYMI. Ipsius enim manus est, non hominum opus.

Dispersit superbos mente cordis sui.

ANONYMI. Hoc est malos & impuros dæmones, & horum principem diabolum, qui ob superbiam decidit. Gentilium sapientes, qui prædicationis [sapientiam] stultitiam ipsis visam non admiserunt, Iudæorum quoque populum designat qui credere noluit. Hæc enim omnia vaticinationi responderunt.